PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
                                   E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre leite dos santos, – CEP.84.920-000
Fone 043-3555-1401;

PORTARIA N° 001/2022 DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º) Exonerar a pedido o senhor JOAQUIM CANDIDO NETO, portador do CPF

nº 339.329.059-20, Matricula Funcional nº 1490-1, do cargo de Motorista, a partir desta

data.

Art. 2º) Publique-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 04 de janeiro de 2022.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICÍPAL

		2022-01-04T17:27:50-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152